per templum iuraverit quia qui estis qui diciteis cæci duces vobis v^z 16
 וי לכו נגורא סמאי דאמרוי אנתון דמן דימא בהיכלא 16
 debitor est qd est in templo per aurum iuraverit verò qui aliquid est non
 לא הויה מדם מן דין דימא נדהבא רבהיכלא האב
 quod templum an aurum mai^r est enim quid & cæci stulti
 ככלא וסמאי מנא גיר רב דהבא או היכלא דהו 17
 est non per altare iuraverit & qui aurum ipsum sanctificat
 מקדש לה להבא : ומן דימא כמדבחה לא הויה 18
 stulti debet que est super ipsu per oblatione iuraverit autè qd aliquid
 מדם מן דין דימא בקורבנא דלעל מנה האב 19 סכלא
 quod sanctificat altare an oblatio maius est enim quid & cæci
 ועיורא מנא גיר רב קורבנא או מדבחה דמקדש
 & per oia ipsu iurat per altare ergo iurat qui oblationem
 לקורבנא : מן דימא הכיל כמדבחה ימא בה וכל 20
 & per eù p ipsu iurat per templum iurat & qui ipsum super quz sunt
 דאית לעל מנה 21 ומן דימא בהיכלא ימא בה ובמן
 Dei per thronum iurat per calos iurat & qui in eo q habitat
 דעטר בה 22 ומן דימא כשמאי ימא כפורסיה דאלהא
 acceptores & pharisæi scribæ vobis v^z ipsum super qui sedet & per eù
 ובמן דיתב לעל מנה : וי לכו ספרא ופרישא נסבי 23
 & omittitis & cyminum & anethu mentam estis qui decimâtes vultus
 באפא דמעסרין אנתון ננעא ושבתא וכמונא ושבתון
 eoueniens autem hæc & fidem & misericordiã iudiciũ legis grauiora
 יקורתה דמוסא דינא והננא והימונותא הלין דין וליא
 qui excolatis eçi duces omittetis non & illa vt faceretis erat
 הויה דתעבדון והלין לא תשבקון : נגורא סמאי דמצללין 24
 vultus acceptores & pharisæi scribæ vobis v^z camelum & deglutitis culicem
 בקא ובלעין גמלא : וי לכו ספרא ופרישא נסבי באפא
 plena sunt autè intus & que sũt aus pociũ qd exterius est estis quia mundâtes
 דמדכין אנתון לבריה דכסא ודוכורא לגו דין מלין
 poculi interiori primũ mundate eçi pharisæi & iniquitate rapina
 השופיא ועורא 26 פרישא עיורא דכו לוקדם גוה דכסא
 mundũ exteri^r etiam vt sit & patine
 ודוכורא דהויה אף כרהון דכסא :

16 Vx vobis duces cæci, qui dicitis, Quicunque iuraverit per templum, nihil est: qui autem iuraverit in auro templi, debitor est.
 17 Stulti & cæci: quid enim maius est, aurum, an templum, quod sanctificat aurum?
 18 Et quicumque iuraverit in altari, nihil est: quicumque autè iuraverit in dono quod est super illud, debet.
 19 Cæci: quid enim maius est donum, an altare quod sanctificat donum?
 20 Qui ergo iurat in altari, iurat in eo, & in omnibus quæ super illud sunt:
 21 Et quicumque iuraverit in templo, iurat in illo, & in eo qui habitat in ipso.
 22 Et qui iurat in cælo, iurat in throno Dei, & in eo qui sedet super eum.
 23 Vx vobis Scribæ & Pharisæi hypocrite, qui decimatis mentam & anethum & cyminum, & reliquistis quæ grauiora sunt legis, iudiciũ, & misericordiam, & fidem. Hæc oportuit facere, & illa nõ omittite.
 24 Duces cæci: excolantes culicem, camelum autem glutientes.
 25 Vx vobis Scribæ & Pharisæi hypocrite, qui mundatis quod deforis est calicis & paropsidis, intus autem pleni estis rapina & immuditia.
 26 Pharisæe cæce, munda prius quod intus est calicis & paropsidis, vt fiat & id qd deforis est mundum.